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KLARGJØRING AV ÅPNINGS- OG OPPHOLDSTID I BARNEHAGENE I 
HENHOLD TIL VEDTEKTENE

Osen kommunestyre vedtok nye barnehagevedtekter den 31.03.2014. 

Det er behov for en klargjøring og oppfølging av hva de nye vedtektene innebærer i forhold 

til åpnings- og oppholdstid. I de gamle vedtektene sto det følgende: «Den daglige 
åpningstiden er mellom 0645 og 1630.»
Det betyr at barnehagen maksimalt har en åpnings- og oppholdstid på i 9 timer 
og 45 minutter pr. dag, eller 48 timer og 45 minutter i uka. Dette etter de gamle 
vedtektene.
I de nye og gjeldende vedtektene står det følgende: «Barnehagenes åpningstid 
skal maksimalt være 9,5 timer pr. dag. Barnas oppholdstid skal ikke overskride 
9,5 timer hver dag.
Det betyr at barnehagene skal ha en åpnings- og oppholdstid på 47,5 timer i 
uka.
De gjeldende vedtektene har ikke fastsatt når barnehagene skal åpne eller 
stenge. Imidlertid står det at åpningstidene skal fastsettes etter råd og drøftinger 
i Samarbeidsutvalgene. 

På grunn av at vedtektene ble vedtatt etter at søknadene for inneværende 
barnehageår forelå, ble ikke åpningstidene endret i høst.

Det er flere grunner til at vi må foreta en grenseoppgang i forhold til det 
tilbudet vi har. Korttidstilbudet er falt bort både i forhold til etterspørsel og i 
forhold til pedagogiske begrunnelser. Sammenlignet med andre kommuner er 
Osen på topp i forhold til antallet tilbud. Vi har 31 ulike tilbud, de fleste andre 
har 3. Dette skaper en del tekniske og praktiske utfordringer blant annet i 
forhold til elektroniske søknadsskjema, betalingssystem osv..



Vi har barn som bor delt hos mor og far. Dette gjør at vi vil fortsatt gi et tilbud 
om annenhver uke.

I henhold til de nye vedtektene klargjøres det at fra høsten 2015 har vi følgende 
tilbud i barnehagene våre:
3 dager a’ 9,5 timer pr. dag  (28,5 t/uka)
4 dager a’ 9,5 timer pr. dag (38 t/uka)
5 dager a’ 9,5 timer pr. dag (47,5 t/uka)

Selvsagt bestemmer foreldrene selv hvor lenge de ønsker å ha barna sine i 
barnehagen innenfor denne rammen, men disse 3 tilbudene ligger fast.

Når skal barnehagen åpne/stenge?
Styrerne må ta opp denne saken til orientering/drøfting i rådsorgana så snart 
som mulig. Skal barnehagene på Ørin og Strand åpne og stenge samtidig? Kan 
det være slik at de har ulike tilbud? På Seter sier det seg selv, der må de bli 
enige om når barnehagen skal være åpen innenfor rammen av 9,5 timer.
Jeg ber om at åpningstidene er klare i god tid før hovedopptaket til nytt 
barnehageår. Dette særlig hvis det kan velges mellom forskjellige tider på Ørin 
og Strand.  Frist: Innen utgangen av januar 2015.
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